16. Powertriathlon
Powertriathlon Staffel

Ergebnisliste Wechselzeiten Staffel
aufsteigend sortiert nach Rang, mixed

Rang Stnr

Staffelnamen Schwimmer, Radfahrer, Laeufer

Verein AK

Rang Nation Schwimm Wechsel 1

Rad

Wechsel 2 Lauf
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Groler Kevin
Kunath Torsten
Reichel Remo
Michael Jornitz
Ginther Hans-Jirgen
Eritt Hartmut
Dietzsch Kay
Loos Alexander
Loos Katja
Kriickel Peter
Wiedemann Lutz
Kern Steffen
Lange Martin
Gelfert Tim
Gottert Markus
Wechsler Tim
Graf Andre
Goden Michael
Wolter Franziska
Seidel Stephan
Stockel Klaus-Jirgen
RaRbach Maximilian
Reiche Patrick
Feldmann Johannes
Zipfel Martin
Winkler Tilo
Oberroder Jan
Nicolai Toni

Pahs Sebastian
Schedel Patrick
Bérner Mirko
Hickstein Martin
Hirsch Michael
Brandes Susanne
Kuhn Marcel
Schultheif Birk
Wostal Matthias
Kurbs Ronald
Reimann Veit
Sperschneider Tom
Glnther Steffen
Geib Philipp
Herrmann Heike
Dormann Hans
Tanzer Dietmar
Miller Verena
Helm Bastian
Hadrich Volkmar
Wedel Matthias
PleiBner York
Wedel Silvio
Schiedung Volker
Dehmel Frank
Krause Heiko
Wicht Andreas

Hofmann-Oertel Hendrik

Richter Claudia
Beck Martina
Lenz Frank
Wolf Andreas

IHK Ostthiringen zu Gera

Schwimmverein Gera Schiler A 1

Bergschule Gera

Tri-Rad e.V. / VITAL

AK1 1

Senioren7 1

Team GTI Il

TRIm-Team

AK1 2

SPORTSFREUNDE

Team GTI

AK4 1

AK1 3

Das A-Team

Tri-Rad 2

AK1 4

Power Max

Tri-Rad 1

GTI-Schreck

Outburner Seniorenl 1

Die Unglaublichen

VIL 1990 Gera |

Senioren2 1

Der flotte Dreier

SPW-Power-Team

AK1 5

Senioren3 1

Team Conradstra3e

AK4 2

Holzland Heroes

Junioren 1
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26:17

21:13

29:15
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30:46

25:47

38:26
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23:21
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53:42

1:03:28

1:00:45

1:00:36

1:10:16

1:07:30

1:08:25

1:08:20

1:04:32

1:11:42

1:05:30

1:18:10

1:11:37

1:16:40

1:10:40

1:07:18

1:06:20

1:19:40

1:11:54

1:24:48
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33:50

42:43

41:18

43:52

36:35

40:27

42:46

40:57

44:20

47:02

50:16

43:55

45:43

41:43

54:26

47:34

57.05

44:29

53:27
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1:49:39.46

2:04:46.54

2:09:17.72

2:10:52.80

2:12:31.22

2:12:34.00

2:14:51.12

2:16:34.41

2:16:42.86

2:21:19.07

2:26:30.62

2:28:15.09

2:29:26.75

2:30:31.96

2:32:34.98

2:34:39.71

2:35:19.85

2:35:27.27

2:36:33.88

2:38:30.91
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